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۲۲ درصد کودک کار و 
خیابان، بازمانده از تحصیل

حسن موســوی چلک، معاون امور سلامت اجتماعی 
سازمان بهزیســتی، درباره آمارهای مرتبط با کودکان 
کار و خیابان  تحت پوشش مراکز بهزیستی گفت: »در 
ســال ۱۴۰۳ میانگین ســن کودکان کار و خیابان که 
در مراکز بهزیستی پذیرش می شــوند، ۱۰ سال بوده 
است. براساس آمارها ۷۸ درصد از این کودکان در حال 
تحصیل و ۲۲ درصد بازمانده از تحصیل اند. ۷۳ درصد 
کودکان با والدین شان، ۲۱ درصد با مادرشان، ۲ درصد 
با پدر و ۴ درصد به صورت جداگانه زندگی می کنند. ۱۵ 
درصد از کودکان زباله گرد به سازمان بهزیستی مراجعه  
کردند و ۵۲ درصد در ســایر مشاغل خیابانی فعالیت 
می کننــد.«  به گزارش ایســنا، موســوی چلک اعلام 
کرد که فقر و اعتیاد، بیشــترین ســهم از دلایل حضور 
کودکان در خیابان را داشته اند. به گفته او ۶۰ درصد از 
کودکانی که از بهزیستی خدمات دریافت کردند، ایرانی 
و ۴۰ درصد اتباع بوده اند،: »تقریباً یک چهارم از تعداد 
ذکرشده، دختر هستند و این درحالی است که میزان 
آســیب پذیری دختران برای کار در خیابــان به مراتب 

بیشتر از پسران است.«

صحت روانی قاتل »الهه« تایید شد
پرونده قتل الهه حســین نژاد بعد از تایید صحت 
روانی قاتل، برای ادامه رســیدگی به اسلامشــهر 
ارجاع شــد. به گزارش خبرآنلایــن، بهمن فرزانه 
برای بررســی صحــت روانی، به دســتور بازپرس 
شکیب نژاد به پزشکی قانونی منتقل شد. با انجام 
آزمایشات، متخصصان پزشــکی قانونی، صحت 
روانــی متهم را تایید کردند. بــا تکمیل تحقیقات 
در پایتخــت و از آنجایــی که محــل جنایت طبق 
اظهــارات متهم و مــدارک موجــود در پرونده در 
اسلامشهر است، پرونده به دستور بازپرس شعبه 
دهم دادســرای امور جنایی پایتخت، با قرار عدم 
صلاحیت به دادســرای اسلامشــهر ارجاع شد. 
بدین ترتیب ادامه بررسی ها و بازسازی صحنه قتل 

در اسلامشهر صورت خواهد گرفت.

 در جست وجوی راه حل
برای خانه اندیشمندان

علیرضا غریب دوست، دبیر انجمن حقوق شناسی 
در مــورد آخرین وضعیت خانه اندیشــمندان علوم 
انسانی اعلام کرد: »تصور بر این بود که شهرداری 
تهــران نیز دســت نگه مــی دارد و از اجــرای حکم 
منصرف می شود؛ چراکه رئیس جمهور نامه کتبی 
به شهردار تهران نوشت و خواستار حل مسئله شد 
و شــهردار تهران نیز به صورت شــفاهی قول هایی 
به ایشــان و برخی اعضای دولــت داده بودند؛ اما 
نهایتاً در ۲۷ اردیبهشــت ماه اجراییه به درخواست 
شــهرداری تهران به خانه اندیشــمندان ابلاغ شد 
و مهلت آن با یک بار اســتمهال در ۱۵ خردادماه به 
پایان رسید.« او در گفت وگو با »ایسنا«، با بیان اینکه 
خانه اندیشمندان، محل استقرار و بهره برداری ۲۵۰ 
انجمن علمی است که کارایی زیادی دارند و به غیر 
از خانه اندیشــمندان مکان دیگری ندارند، گفت: 
»این رفتار در شأن اندیشمندان نبود و امید است با 
میانجیگری آقای چمران، رئیس شورای شهر تهران، 
به سرانجام برسد و به نحوی از جامعه علوم انسانی 

دلجویی شود.«

خبرسازان

م الف: 336

متقاضی: آقای رضا قنبریان علویجه مالک رسمی آدرس: شهرری کوی ارشاد خ شهید جعفر پاک طینت کوچه شهید علیرضا شرفی )ارشاد دوم( پلاک 25 طبقه 
دوم واحد 3 با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق به شماره 569170 مورخ 1404/2/31 دفترخانه 74 ری بشرح وارده 24013643 مورخ 1404/2/31 اعلام نموده 
که آگهی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 48133 فرعی از 123 اصلی، مفروز و مجزا شده از 47306 
فرعی از اصلی مذکور، قطعه 3 در طبقه 2 و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهر ری استان تهران به مساحت 139.98 مترمربع که )5/67( پنج متر 
و شصت وهفت دسیمتر مربع آن بالکن است و به انضمام پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11 واقع در طبقه 0 و انباری قطعه 4 به مساحت 1.62 مترمربع به نام 
رضا/ قنبریان علویجه فرزند محمد شماره شناسنامه 756 تاریخ تولد 1359/08/02 صادره از ری دارای شماره ملی 0491974639 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به 
عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 17814 تاریخ 1397/03/03 دفترخانه اسناد رسمی شماره 71 شهر شهرری استان تهران موضوع 
سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی 358259 سری ج سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301024011223 ثبت گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک 
در رهن نمی باشد به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 10 روز پس از انتشار آگهی 
به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. گیرندگان رونوشت: 

1-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 2- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان
سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری- از طرف محمد جعفر علی

آگهی فقدان سند مالکیت

آن ها گزینه  یگری برای انتخاب نداشته اند. کالبا در این جلسه گفته 
است: »ما هر تصمیم را با این سوال سنجیدیم: اگر این کار را انجام 
دهیم، آیا هنوز در حال تحقق ماموریت RAINN  برای پایان دادن 
به خشــونت جنســی هســتیم؟ می دانیم خیلی  ها فکر می کنند 
گزینه  های بهتری وجود داشته و از دست ما عصبانی خواهند شد 

و من آن  ها را سرزنش نمی کنم.«
کاتر هم در این جلســه درک می کند چرا داوطلبان ناراحتند: 
»مــا دیگر نمی  توانیم همــان خدماتی را ارائه دهیم که همیشــه 
می دادیم. در این شــرایط سخت، تلاش می کنیم تا جای ممکن 

با دقت تصمیم بگیریم.«

واکنش ها به »چرخش ناامیدکننده« �
واکنش ها به این تصمیمات ســریع بود؛ سازمان  های محلی و 
ملی حامی زنان و بازماندگان خشــونت جنسی انتقاد نادری علیه 
متحدان خود مطرح و آن ها را متهم به ترک بازماندگان ترنس کردند 
که با نرخ بالایی از خشونت جنسی مواجهند و گروه های دیگر را به 

»ایستادگی« تشویق کردند.
این درگیری شکاف شدیدی را در میان سازمان های غیرانتفاعی 
که با خشونت جنسی مقابله می  کنند، آشکار کرد؛ سازمان  هایی 
که بســیاری  شان به شدت به بودجه دولتی وابسته  اند. رهبران این 
گروه ها می  گویند که احســاس فشار می کنند تا بین حفظ بودجه 
مورد نیاز برای کمک به افراد در بحران و ایســتادن در کنار اعضای 

آسیب  پذیر جامعه  شان انتخاب کنند.
»امیلی مایلــز«، مدیر اجرایی اتحاد نیویورک علیه خشــونت 
جنســی در گفت وگو با ســایتی کــه از حقوق افــراد ترنس دفاع 
می کنــد، گفت: »این موضوع آشــفتگی زیادی به بخشــی وارد 
کرده که از قبل شدیداً کم  بودجه بوده است. من می توانم نسبت 
به تصمیمات ســختی که ســازمان ها باید بگیرند همدلی داشته 
باشــم و در عین حال از آن ها بخواهم نسبت به بازماندگانی که به 
کمک  شــان نیاز دارند، پاسخگو باشند.« او گفته این سوال بزرگ 
که در آینده چه بر ســر فرصت های تأمین مالی خواهد آمد، هنوز 
بی پاسخ مانده است: »اکنون زمانی است که باید کمی شجاعت 
نشــان دهیم و باید با هم متحد شــویم. این تنها راهی اســت که 

می توانیم این وضعیت را حفظ کنیم.«
»یولاندا ادینگتون«، مدیر عامل ) Respect Together(، سازمان 
مادر مرکز ملی منابع خشونت جنسی و ائتلاف پنسیلوانیا هم گفته 
بود چون بیش از ۹۰ درصد بودجه مرکز ملی منابع خشونت جنسی 
از کمک های مالی دولتی تامین می  شود، از دست دادن این بودجه 
ممکن اســت به اخراج کارکنان و فقدان توانایــی در ارائه خدماتی 
مانند مشاوره حقوقی برای بازماندگان منجر شود. اما پس از اجرای 
این دستور ترامپ، این سازمان سریعاً عقب نشینی کرد، موضوعات 
حذف شده را بازگرداند، در ۲۰ فوریه عذرخواهی عمومی صادر کرد 
و این اقدام را »تصمیم مبتنی بر ترس از دستورات اجرایی« خواند. 
ادینگتون در مصاحبه  ای گفت، گروه اشتباه کرده که اینقدر سریع 
در برابر دولت عقب  نشینی کرده است: »ما دقیقاً می دانیم که چه 
کسی هستیم، باید نماینده چه کسانی باشیم و در این کار شکست 
خوردیم. نمی  خواهم این موضوع را پنهان کنم.« او گفت که اخیراً 

در تماسی با تقریباً تعداد زیادی از گروه غیرانتفاعی ضدخشونت 
شرکت کرده که در آن  ها درباره اینکه »کدام یک از ما می تواند بیشتر 
مقاومت کند و بلندترین صدا را داشــته باشد« درحالی که ممکن 
است بودجه فدرال خود را از دست بدهند، بحث شده اما به تصمیم 

نهایی نرسیدند.
»امیلی می«، بنیان گذار و رئیس )Right To Be(، یک سازمان 
غیرانتفاعی مقابله بــا آزار هم گفته که گروهش حداقل۱۰ درصد 
بودجه خــود را از دولت فــدرال دریافت می کند. این ســازمان به 
چندین آژانس فدرال آموزش فرهنگ محیــط کار ارائه می دهد و 
قبلًا شــنیده که احتمال تمدید قرارداد با دو مورد از این آژانس  ها 
کم است: »همه می  دانند هر حرف یا کاری که بزنید ممکن است 
هدف قرار بگیرد و این می  تواند خیلی ترسناک باشد. اما هدف از 

قبل روی دوش ماست.«
یک مرکز خشونت جنسی در مینه سوتا، سازمانی که از قربانیان 
تجاوز حمایت می کند، هفته گذشته RAINN را محکوم و خواستار 
استفاده از »تأثیر قابل توجه« خود برای مقابله شد. این پیام توسط 
»کریستین نونس«، رئیس سازمان ملی زنان، به اشتراک گذاشته شد 

که هشدار داد گروه  ها نباید در این زمینه با دولت همدست شوند. 
آنطور که وب ســایت DNyuz  گــزارش داده، مرکز ملی منابع 
خشونت جنسی)NSVRC(  در ابتدا ارجاعات به افراد تراجنسیتی 
را از وب  ســایت خود حذف کرد، اما ســپس محتوای حذف  شده 
را بازگرداند و بابت »تصمیمی مبتنی بــر ترس« عذرخواهی کرد. 
»جنیفر گروو«، مدیر این ســازمان گفته که آن  ها نه بودجه  ای را از 
دست داده اند، نه تماســی از سوی دولت ترامپ دریافت کرده  اند. 
داوطلبانی که نامه به هیئت مدیره RAINN را امضاء کرده اند، پروژه 
Trevor و NSVRC را به عنوان الگو معرفی کردند و نوشتند: »آنچه 
امروز از شما می خواهیم حتی به گستردگی آن نمونه های رهبری 
عمومی نیست؛ ما تنها خواستار بازگرداندن بی سروصدای خدمات 

داخلی برای همه  بازماندگان خشونتیم.«
همچنیــن رســانه هایی ماننــد The New Republic از واژه 
 RAINN چرخــش ناامیدکننده« بــرای توصیف عقب نشــینی«

استفاده کردند.

از ایدز تا تغییرات اقلیمی �
حذف و تغییر سیاست ها اما فقط محدود به موضوع خشونت 
جنســی نبوده؛ از تاریخ ۲۹ ژانویــه ۲۰۲۵، »اداره مدیریت نیروی 
انســانی )OPM( « بــه نهادها دســتور داد تــا با فرمــان اجرایی 
رئیس جمهــور ترامــپ به نــام »دفاع از زنــان« هماهنگ شــوند؛ 
فرمانــی که فدرال ها را موظف می کند فقط زنــان را به صورت »زن 
زیست شــناختی« و مردان را »مرد زیست شــناختی« به رسمیت 
بشناســند. ســازمان ها موظف شــدند تا پایان ژانویه ۲۰۲۵ تمام 
برنامه ها، اســناد، رسانه ها، ارتباطات و بیانیه هایی که »ایدئولوژی 

جنسیتی« را ترویج می کردند، حذف کنند.
به عــلاوه، نهادهــای فدرال به ســرعت اقدام به اجــرای فرمان 
اجرایی دیگر بــا عنوان »پایــان دادن به برنامه هــای DEI )تنوع، 
برابری و شــمول( در دولت کردنــد؛ ازجمله با حذف اصطلاحات 
ممنوع  شــده از وب سایت  هایشــان. موضوعات حذف شده شامل 
HIV/ ،تنوع، کووید طولانی مدت DEI  موارد زیر بودند: برنامه های
AIDS، واکسیناسیون، موضوعات مرتبط با هویت جنسیتی و افراد 
تراجنسیتی، کمک های خارجی، عدالت زیست محیطی، مدیریت 

بحران، اشتغال و واقعه حمله به کنگره در ۶ ژانویه ۲۰۲۱. 
طبق گزارش نیویورک تایمز تا دوم فوریه ۲۰۲۵، بیش از ۸ هزار 
صفحه وب از بیش از ۱۲ وب سایت دولتی حذف شده بودند. بعضی 
صفحات همچنان در دســترس اند اما واژگان مرتبط با موضوعات 
ممنوعه از آن ها حذف شده است. برای مثال: »تغییرات اقلیمی« 
به »تاب آوری اقلیمی« تغییر یافته،  »LGBTQ« به »LGB« تقلیل 

یافته و »افراد باردار« به »زنان باردار« تبدیل شده است.
همچنین بیش از ســه هــزار صفحه از وب ســایت مرکز کنترل 
و پیشــگیری از بیماری ها )CDC( تغییر یافته یا حذف شــده اند. 
این شــامل هزاران مقاله پژوهشــی مربوط به بیماری های مزمن، 
عفونت هــای مقاربتی، آلزایمــر، پیشــگیری از اوردوز موادمخدر، 
سلامت نوجوانان و مراقبت های تولیدمثلی می شود. راهنمایی های 
واکسیناسیون برای »افراد باردار« نیز از وب سایت CDC حذف شد؛ 
ممکن است علت این حذف استفاده از اصطلاح جنسیت  خنثی 
»افراد باردار« باشــد. یکی از کارکنان CDC گفت که به دلیل آن که 
صفحــات مربوط به HIV  اغلب به جنســیت اشــاره دارند، »برای 

رسیدن به ضرب الاجل مجبور شدیم همه چیز را پاک کنیم.«
بعضــی از داده ها اما بعداً بازیابی شــدند؛ ازجمله ابزار اطلس 

)Atlas Tool( بــرای ردیابــی بیماری هــای عفونی ماننــد HIV و 
عفونت های مقاربتی، همچنین اطلاعات سیستم پایش رفتارهای 
پرخطر جوانان. »نِیت بروت«، مدیر دبیرخانه اجرایی مؤسسه ملی 
ســلامت )NIH(، اعلام کرد که دســتورات ترامپ با پژوهش های 
گسترده این نهاد درباره جنسیت و گرایش جنسی در تضاد است. او 
در نامه ای به مدیر این نهاد و مقامات ارشد، خواستار امتناع از اجرای 

دستورات رئیس جمهور شد. 
همچنین حداقل هزار صفحه از وب  ســایت اداره برنامه های 
عدالت )Office of Justice Programs(، که یک نهاد پژوهشــی 
پیشگیری از جرم است، حذف شده است. این شامل اطلاعاتی 
درباره خشــونت در روابط عاشــقانه نوجوانان و کمک های مالی 
برای مقابله با جرائم ناشــی از نفرت بود. در ماه مارس هم وزارت 
دادگســتری صفحه ای را که مطالعه ای مبنی بر کمتر بودن نرخ 
جرم در میان مهاجران فاقد مدرک نسبت به شهروندان را گزارش 

می داد، حذف کرد.
برنامه Head Start  هم که برای حمایت از مراقبت از کودکان 
کم  درآمد طراحی شــده، بیــش از ۲۰۰ صفحه خــود را حذف 
کرده اســت؛ ازجملــه راهنمایی هایی برای ایجــاد روتین  های 
خانوادگی و پیشگیری از افســردگی پس از زایمان. همچنین 
نزدیک به ۱۵۰ صفحه از وب ســایت اداره خدمات سوء مصرف 
مواد و سلامت روان )SAMHSA( حذف شد؛ ازجمله بیش از 
۵۰ بیانیه مطبوعاتی درباره استفاده از خط تلفن کمکی پس از 

تیراندازی  ها یا بلایای طبیعی.
اداره منابــع ســلامت و خدمات )HRSA( هــم ۱۸ صفحه را 
حذف کرد که شــامل اطلاعاتی درباره واکسن Mpox و اعتیاد به 
مواد افیونی در میان زنان بود. »جورج بنجامین«، رئیس انجمن 
ســلامت عمومی آمریکا، هشــدار داد که این حذف هــا ردیابی 
بیماری هــای عفونی مانند HIV و Mpox را دشــوارتر می کنند و 
حتی اگر داده ها بازگردانده شوند، ممکن است داده های جدیدی 
جمع آوری نشوند که برای پژوهش های آینده زیان بار خواهد بود. 
اداره مالیات داخلی)IRS(  هم بیش از ۲۵ صفحه را ازجمله فرمی 
که مدارس خصوصی باید سالانه برای تأیید نبود تبعیض نژادی پُر 

کنند، حذف کرده است. 
تمــام محتوای اســپانیایی  زبــان در whitehouse.gov حذف 
شده است؛ همان گونه که پس از آغاز اولین دوره ریاست جمهوری 
ترامپ هم رخ داده بود. انجمن فرهنگستان های زبان اسپانیایی در 
بیانیه ای این اقدام را محکوم و بر اهمیت زبان اسپانیایی به عنوان 
دومین زبان رایج در آمریکا )به ویژه در پورتوریکو( تأکید کردند. این 
بیانیه به امضای فرهنگستان های زبان اسپانیایی آمریکا و پورتوریکو 
هم رســیده بود.قبرســتان ملی »آرلینگتون« هــم ده ها صفحه را 
حذف کرد؛ ازجمله صفحاتی که آرامگاه افراد برجسته سیاه پوست، 
لاتین تبار و زنــان نظامی را معرفــی می کردند، همچنین مطالب 

آموزشی را دربر می گرفتند.

خشونت فراگیر �
تصمیمات جدید ترامپ درحالی در حال اجرایی شدن است که 
 +LGBTQ آمارها نشان می  دهند، خشونت  های جنسی علیه افراد
و مهاجران به شدت گسترده است و فراتر از میانگین عمومی جامعه 
حرکت می کنــد. حذف منابع حمایتی برای ایــن گروه  ها به معنای 
نادیده گرفتن مشکلات واقعی آن هاست و می تواند به تداوم خطرات و 
فقدان دسترسی به حمایت های تخصصی منجر شود. آنطور که مرکز 
ملی منابع خشونت جنســی آمریکا گزارش داده، تخمین ها نشان 
می دهند که حدود ۶۴ درصد از افراد ترنس در طول زندگی خشونت 

جنسی را تجربه می کنند. 
طبق آمارهایی که در ســال های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ از سوی مرکز 
Tahirih Justice Center  )یک سازمان غیرانتفاعی ملی مستقر در 
ویرجینیای ایالات متحده که از سال ۱۹۹۷ تأسیس شده و به ارائه 
خدمات حقوقی و اجتماعی رایگان به زنان و دختران مهاجر و سایر 
بازماندگان خشونت جنســیتی می پردازد(، ۵۷ درصد از مراجعان 
مهاجر تصور می کنند پس از ورود به آمریکا مورد سوءاستفاده قرار 
گرفته اند و ۴۸ درصد از زنان لاتین مهاجر افزایش خشونت در روابط 

خود را گزارش کرده اند.
مرکز  MCASA)مرکز مقابله با خشونت جنسی( هم در گزارشی 
نوشــته مهاجران کمتر تمایل به گزارش سوءاستفاده دارند؛ موانع 
شــامل ترس از اخراج، فشــار خانواده، زبان و انزوای اجتماعی اند. 
براســاس گزارش های »عفو بین الملــل« هم تا ۶۰ درصــد از زنان 
مهاجر در مسیر مکزیک مورد سوء استفاده اند و اغلب به دلیل ترس 

از پیامدهای قانونی سکوت می کنند. 

با شدت گرفتن 
فشارهای 

دولت دونالد 
ترامپ، شماری 

از بزرگ  ترین 
نهادهای مبارزه 

با خشونت جنسی 
در ایالات متحده، 
ناگزیر بخشی از 
خدمات و منابع 

خود را که به 
مهاجران، افراد 
ترنس و جامعه 

رنگین کمانی 
اختصاص داشت، 

از وب  سایت هایشان 
حذف کرده  اند؛ 

اقدامی جنجالی که 
با واکنش گسترده 
فعالان و نهادهای 

حقوق بشری روبه رو 
شده و شکافی 
عمیق در میان 

گروه  های حامی 
بازماندگان خشونت 
جنسی ایجاد کرده 

است


